ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 34/2011/QĐ-UBND
	Bình Dương, ngày 31 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CƠ BẢN NĂM 2011 (LẦN 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Thực hiện Văn bản số 105/HĐND-TT ngày 29/8/2011 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2011;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 321/TTr-SKHĐT ngày 16/8/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2011 (lần 2) là 3.815 tỷ 057 triệu đồng (Ba ngàn, tám trăm mười lăm tỷ, không trăm năm mươi bảy triệu đồng), tăng 508 tỷ 102 triệu đồng so với kế hoạch đầu năm; Trong đó tăng 100 tỷ đồng từ nguồn vốn xổ số kiến thiết, 308 tỷ 102 triệu đồng từ nguồn thưởng vượt thu năm 2010 và 100 tỷ đồng từ nguồn ngân sách Trung ương chuyển thanh toán vốn đền bù dự án Trường Đại học Việt - Đức (có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch điều chỉnh (lần 2) được giao, các sở, ban, ngành, đoàn thể; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và các đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cung